

شماره سند: ED-FO-42 ویرایش: ۰۱ شماره صفحه:	بسمه تعالی دانشکده پرستاری و مامایی همدان	عنوان سند: ارزشیابی دانشجویان
--	--	----------------------------------

**کارآموزی تنظیم خانواده کارشناسی ارشد مشاوره در مامایی**

تاریخ شروع کارآموزی:					تاریخ پایان کارآموزی:				
بخش:					نام مربی:				
نمره کل:					تعداد واحد:				
بیمارستان:					نام و نام خانوادگی:				
ردیف	معیارهای ارزشیابی				خیلی خوب ۴	خوب ۳	متوسط ۲	ضعیف ۱	خیلی ضعیف ۰
۱	در ارائه خدمات تنظیم خانواده بر اساس دستورالعمل های مربوطه اقدام نماید.								
۲	اصول اخلاقی و شرعی را در انجام مشاوره تنظیم خانواده رعایت نماید.								
۳	به حق تصمیم گیری داوطلبانه و مشترک مددجویان احترام بگذارد.								
۴	مشاوره فردی یا زوج محور مناسب را جهت انتخاب روش مناسب پیشگیری از بارداری اجرا نماید.								
۵	روش های آموزشی مناسب تنظیم خانواده را استفاده نماید.								
۶	از مهارت های ارتباطات بین فردی موثر در مشاوره تنظیم خانواده به نحو صحیح استفاده نماید.								
۷	مشاوره تنظیم خانواده را برای کلیه زنان بخصوص زنان و یا زوجین در شرف ازدواج اجرا نماید.								
۸	روش استفاده صحیح را به مددجویان آموزش دهد.								
۹	تفاوت روش های پیشگیری از بارداری دائمی و موقت را به مددجو توضیح دهد.								
۱۰	روش های مناسب پیشگیری از بارداری را به زنان سالم سنین باروری پیشنهاد نماید.								
۱۱	روش های مناسب پیشگیری از بارداری را به زنان شیرده توصیه نماید.								
۱۲	روش های مناسب پیشگیری از بارداری را به زنان حوالی یائسگی پیشنهاد نماید.								
۱۳	روش های مناسب پیشگیری از بارداری را به زنان در معرض خطر ابتلاء به بیماری های آمیزشی توصیه نماید.								
۱۴	عوارض روش های پیشگیری از بارداری را به مددجویان آموزش دهد.								
۱۵	به نیازهای سلامت برآورده نشده مددجویان در استفاده از روش های پیشگیری از بارداری توجه نماید.								
۱۶	توصیه های لازم برای حل مشکلات شایع ناشی از استفاده از روش های پیشگیری از بارداری را آموزش دهد.								
۱۷	در صورت نیاز مددجو را به مراکز دیگر ارجاع دهد.								
۱۸	آزمایش های مورد نیاز برای استفاده از روش های پیشگیری از بارداری را برای مددجویان در حدود وظایف درخواست نماید.								
۱۹	مراقبت های لازم را از مددجویان به عمل آورد.								
۲۰	معاینات لازم قبل، حین و بعد از استفاده از روش های پیشگیری از بارداری را به طور صحیح انجام دهد.								
۲۱	نکات بهداشتی لازم را به مددجویان آموزش دهد.								
۲۲	به سوالات مددجویان به درستی پاسخ دهد.								
۲۳	زمان مشاوره بعدی را تعیین کند.								
۲۴	موازن حرفه ای و اخلاقی مصوب را رعایت نماید.								
۲۵	حداقل ۲ مشاوره را در حضور استاد انجام دهد.								

شرکت فعال در بحث های گروهی ( ۱۰نمره ):

انجام تکالیف مربوطه (۱۰ نمره):

جمع کل امتیاز: ۱۲۰